

Ministry of Health and Mass Media

SRI LANKA THRIPOSHA LIMITED**INVITATION FOR BIDS****Procurement of 2000 MTs of Imported maize suitable for human consumption for Sri Lanka Thriposha Limited****Bid No: SLTL/TB/10/2025**

1. The Chairman, Department Procurement Committee (Major) invites sealed bids from eligible and qualified bidders for **Supply of 2000 MTs of Imported Maize suitable for Human Consumption** for Sri Lanka Thriposha Limited.
2. Bidding will be conducted through National Competitive Bidding (NCB) method.
3. A complete set of bidding documents in English language may be purchased by interested bidders on submission of a written request from the Senior Manager at the Sri Lanka Thriposha Limited, PO Box 17, Negombo Road, Kapuwatta, Ja-Ela (011-2236588/011-2237418) on **working days between 09:00 a.m. and 03:00 p.m. up to 18.07.2025** and on submission of a written request to the address below together with the PCA 3 issued by the Registrar of Contracts and upon payment of a **non-refundable fee of LKR.42,000.00 by cash.**
4. Bids must be delivered to the address below on or before **21.07.2025 at 02.30 p.m.** Late bids will be rejected. Bid shall be valid for 119 days from the date of bid opening: 21.07.2025 up to 17.11.2025.
5. All bids must accompany a bid security issued by a commercial bank operated in Sri Lanka approved by the Central Bank amounting to Rs.4,200,000.00. Validity period of the bid security shall be 147 days from the date of bid opening: 21.07.2025 up to 15.12.2025.
6. Bids will be opened in the presence of the bidders' authorized representatives at the **Sri Lanka Thriposha Limited, PO Box 17, Kapuwatta, Ja- Ela** immediately after the time mentioned above (**21.07.2025 at 02.30 p.m.**).
7. The address referred to above is:

**Chairman,
Department Procurement Committee (Major),
Sri Lanka Thriposha Limited,
PO Box 17, Kapuwatta,
Ja Ela.**

ලංසු සඳහා ආරාධනය

ශ්‍රී ලංකා ත්‍රිපෝෂ ලිමිටඩ්

සෞඛ්‍ය හා ජනමාධ්‍ය අමාත්‍යාංශය

ශ්‍රී ලංකා ත්‍රිපෝෂ ලිමිටඩ් ආයතනය සඳහා මිනිස් පරිභෝජනයට

සුදුසු ආනයනය කළ ඔබ් ඉරිඟු මේට්‍රික් ටොන් 2000ක්

ප්‍රසම්පාදනය

ලංසු අංක : SLTL/TB/10/2025

01. දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුවේ (ප්‍රධාන) සභාපති විසින්, සුදුසුකම්ලත් හා නිපුණතාපූර්ණ ලංසුකරුවන් වෙතින්, ශ්‍රී ලංකා ත්‍රිපෝෂ ලිමිටඩ් ආයතනය සඳහා මිනිස් පරිභෝජනයට සුදුසු ආනයනය කළ ඔබ් ඉරිඟු මේ/ ටොන් 2000ක් සැපයීම සඳහා මුද්‍රා තැබූ ලංසු කැඳවනු ලැබේ.
02. ජාතික තරගකාරී ලංසුකරණ ක්‍රියාපටිපාටිය (NCB) තුළින් මෙම ලංසුකරණය පවත්වනු ලැබේ.
03. ආපසු ගෙවනු නොලබන ගාස්තු ශ්‍රී ලංකා රුපියල් 42,000.00 මුදලින් ගෙවීමෙන් හා ජා ඇල, කපුවත්ත, මිගමු පාරේ, තැ.පෙ. 17 ශ්‍රී ලංකා ත්‍රිපෝෂ ලිමිටඩ් ආයතනයේ ජ්‍යෙෂ්ඨ කළමනාකරු වෙත ලිඛිත ඉල්ලීමක් (011-2236588/ 011-2237418) සමග පොදු කොන්ත්‍රාත් රෙජිස්ට්‍රාර්වරයා විසින් නිකුත් කළ PCA3 සහතිකය ඉදිරිපත් කිරීමෙන් රාජකාරී දිනවල, පෙ.ව. 9.00 හා ප.ව. 3.00 අතර කාලය තුළ 2025.07.18 දින දක්වා උනන්දුවක් දක්වන ලංසුකරුවන්ගේ, ඉංග්‍රීසි භාෂාවෙන් සකස්කළ සම්පූර්ණ ලංසු ලේඛන කවචලයක් පහත සඳහන් ලිපිනයේදී මිලදී ගත හැක.
04. ලංසු පහත සඳහන් ලිපිනය වෙත 2025.07.21 දින ප.ව. 2.30ට පෙර ලැබීමට සැලැස්විය යුතුය. ප්‍රමාද වී ලැබෙන ලංසු ප්‍රතික්ෂේප කෙරේ. ලංසු අදාළ විවෘත කළ දින සිට දින 119 දක්වා වලංගු විය යුතුය. (2025.07.21 දින සිට 2025.11.17 දින දක්වා)
05. සියලුම ලංසු සමග වටිනාකම රුපියල් 4,200,000.00 වූ ශ්‍රී ලංකා මහ බැංකුව විසින් අනුමත කළ ශ්‍රී ලංකාවේ ක්‍රියාත්මක වාණිජ බැංකුවකින් නිකුත් කළ ලංසු ඇපකරයක් බැගින් තිබිය යුතු අතර, එම ලංසු ඇපකරය, අදාළ ලංසු විවෘත කළ දින සිට, එනම් 2025.07.21 දින සිට 2025.12.15 දින දක්වා දින 147ක් දක්වා වලංගු විය යුතුය.
06. අදාළ භාරගැනීමේ කාලය අවසන් වූ වහාම (2025.07.21 දින ප.ව. 2.30) ජා ඇල, කපුවත්ත, තැ.පෙ. 17, ශ්‍රී ලංකා ත්‍රිපෝෂ ලිමිටඩ් ආයතනයේදී පැමිණ සිටීමට කැමැත්තක් දක්වන ලංසුකරුවන්ගේ බලයලත් නියෝජිතයන්ගේ ඉදිරියේ ලැබී ඇති ලංසු විවෘත කරනු ලැබේ.
07. ඉහතින් සඳහන් කළ ලිපිනය වනුයේ.

සභාපති,

දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුව (ප්‍රධාන),

ශ්‍රී ලංකා ත්‍රිපෝෂ ලිමිටඩ්,

තැ.පෙ. 17, කපුවත්ත, ජා ඇල.

விலைமனுக்களுக்கான அழைப்பு

இலங்கை திரிபோஷ லிமிட்டட்
சுகாதாரம் மற்றும் வெகுசன ஊடக அமைச்சு

இலங்கை திரிபோஷ லிமிட்டட்டிற்கு மனித நுகர்வுக்கு உகந்த இறக்குமதி செய்யப்பட்ட 2000 மெற்றிக் தொன் சோளத்திற்கான பெறுகை

விலைமனு இல. SLTL/TB/10/2025

1. இலங்கை திரிபோஷ லிமிட்டட்டிற்கு மனித நுகர்வுக்கு உகந்த இறக்குமதி செய்யப்பட்ட 2000 மெ.தொன் சோளத்தை வழங்குவதற்காக தகுதி மற்றும் தகைமையுள்ள விலைமனுதாரர்களிடமிருந்து முத்திரை பொறிக்கப்பட்ட விலைமனுக்களை திணைக்களத்தின் (மேல்நிலை) பெறுகைக் குழுத் தலைவர் அழைக்கின்றார்.
2. தேசிய போட்டி ரீதியிலான விலைமனுக்கோரல் நடைமுறை ஊடாக, விலைமனுச் செயற்பாடானது மேற்கொள்ளப்படும்.
3. ஆர்வங் காட்டும் விலைமனுதாரர்கள் பின்வரும் முகவரிக்கு பொது ஒப்பந்தங்கள் பதிவாளரினால் வழங்கப்படும் PCA3 சகிதம் மீளளிக்கப்படாத கட்டணமாக 42,000.00 ரூபா ரொக்கப் பணத்தை ஜா-எல், கப்புலத்த, த.பெ. இல. 17, நீர்கொழும்பு வீதி, இலங்கை திரிபோஷ லிமிட்டட்டின் (011-2236588/011-2237418) சிரேஷ்ட முகாமையாளருக்கு எழுத்து மூலமான வேண்டுகோள் ஒன்றையும் செய்வதன் பேரில் 2025-07-18ஆம் திகதி வரையான வேலை நாட்களில் மு.ப. 9.30 மணி முதல் பி.ப. 3.00 மணி வரையில் ஆங்கில மொழியிலான முழுமையான விலைமனு ஆவணங்களின் தொகுதியொன்றைக் கொள்வனவு செய்யலாம்.
4. விலைமனுக்கள் 2025-07-21ஆம் திகதி பி. ப. 2.30 மணிக்கு அல்லது அதற்கு முன்னர் பின்வரும் முகவரிக்கு ஒப்படைக்கப்படல் வேண்டும். பிந்திய விலைமனுக்கள் நிராகரிக்கப்படும். விலைமனுக்கள் திறக்கப்படும் நாள் முதல் 2025-07-21ஆம் திகதி முதல் 2025-11-17ஆம் திகதி வரையான 119 நாட்களுக்கு விலைமனுக்கள் செல்லுபடியாதல் வேண்டும்.
5. அனைத்து விலைமனுக்களும் 4,200,000.00 இலங்கை ரூபா தொகைக்கான 2025-07-21ஆம் திகதி முதல் 2025-12-15ஆம் திகதி வரையான 147 நாட்கள் செல்லுபடியாகும் மத்திய வங்கியால் அனுமதிக்கப்படும் இலங்கையில் தொழிற்படும் ஒரு வர்த்தக வங்கியால் வழங்கப்பட்ட விலைமனுப் பிணையொன்று இணைக்கப்பட்டிருத்தல் வேண்டும்.
6. மேற்குறிப்பிடப்பட்ட நேரத்தின் பின்னர் (2025-07-21ஆம் திகதி பி.ப. 2.30 மணிக்கு) விலைமனுதாரர்களின் அதிகாரம் வழங்கப்பட்ட பிரதிநிதிகள் முன்னிலையில் ஜா-எல், கப்புலத்த, த.பெ. இல. 17, நீர்கொழும்பு வீதி, இலங்கை திரிபோஷ லிமிட்டட்டில் உடனடியாக விலைமனுக்கள் திறக்கப்படும்.
7. மேற்குறிப்பிடப்பட்ட முகவரியானது:

தலைவர்,
திணைக்கள பெறுகைக்குழு (மேல்நிலை),
இலங்கை திரிபோஷ லிமிட்டட்,
த. பெ. 17, நீர்கொழும்பு வீதி,
கப்புலத்த, ஜா-எல்.